
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ  

«ПЛОДОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  

ИМЕНИ САБАДАШЕВА ЕВГЕНИЯ МИХАЙЛОВЫИЧА» 

БАХЧИСАРАЙСКОГО  РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ 
 

От 01.09.2023г. ПРИКАЗ № 283 

 

 

Об утверждении рабочих программ 

Центра образования «Точка роста» 
 

 

В целях организации работы в 2023-2024 учебном году Центра образования 

естественнонаучной и технологической направленности «Точка роста» в МБОУ 

«Плодовская СОШ им. Сабадашева Е.М.» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить общеразвивающие образовательные рабочие программы: 

1.1. Образовательная программа дополнительного образования детей и 

взрослых по естественнонаучной направленности «Юный химик» для 8 

класса. Ответственный Колисниченко В.Н., учитель химии. 

1.2.  Рабочая программа по внеурочной деятельности «Юный биолог» для 6 

классов. Ответственный Горобец Н.Е., учитель биологии. 

1.3.  Рабочая программа по внеурочной деятельности «Занимательная 

биология» для 5 класса. Ответственный Горобец Н.Е., учитель биологии. 

1.4. Рабочая программа по внеурочной деятельности «Я - исследователь» 

для 9 класса. Ответственный Колисниченко В.Н., учитель химии. 

 

2. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                                              Л.Ф. Радченко 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Соловьева Н.В. 

Горобец Н.Е. 

Колисниченко В.Н. 

 
 


